UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 47/QĐ-UBND
	         Tuyên Quang, ngày 22 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
V/v sửa đổi, bổ sung Quyết định số 395/QĐ-UBND ngày 15/7/2008 về việc thành lập Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình trực thuộc Sở Y tế

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Nghị quyết số 07/NQ-CP ngày 28/01/2011 của Chính phủ về việc điều chỉnh địa giới hành chính huyện Na Hang và huyện Chiêm Hóa để thành lập huyện Lâm Bình thuộc tỉnh Tuyên Quang;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 27/TTr-SNV ngày 14/02/2011 về việc đề nghị điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 395/QĐ-UBND ngày 15/7/2008 của Uỷ ban nhân dân tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung tiết 3.2, điểm 3, Điều 1 Quyết định số 395/QĐ-UBND ngày 15/7/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình trực thuộc Sở Y tế, như sau:

"3.2. Đơn vị sự nghiệp trực thuộc Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình:
- Trung tâm Dân số - Kế hoạch hoá gia đình huyện Na Hang;

- Trung tâm Dân số - Kế hoạch hoá gia đình huyện Chiêm Hoá;
- Trung tâm Dân số - Kế hoạch hoá gia đình huyện Hàm Yên;

- Trung tâm Dân số - Kế hoạch hoá gia đình huyện Sơn Dương;

- Trung tâm Dân số - Kế hoạch hoá gia đình huyện Yên Sơn;

- Trung tâm Dân số - Kế hoạch hoá gia đình thành phố Tuyên Quang;

- Trung tâm Dân số - Kế hoạch hoá gia đình huyện Lâm Bình;"
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Y tế; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; Chi cục Trưởng Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ;            (Báo cáo)

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Công an tỉnh;

- Như Điều 2 (thực hiện);

- Lưu: VT, NV, YT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đỗ Văn Chiến

PAGE
2